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
delimitazione. Sul vertice sud ovest della detta particella 226 (non oggetto di pignoramento) vi è 
collocato il serbatoio per lo stoccaggio del GPL che rifornisce l’abitazione particella 579.     
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 82, Part. 579, Categoria A7
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Prezzo base d'asta: € 122.000,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 41/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 122.000,00

Bene N° 1 - Fabbricato civile

Ubicazione: Ferentino (FR) - Via Porciano

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Fabbricato civile
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 82, Part. 579, Categoria A7

Superficie 238,16 mq

Descrizione: - Immobile sito nel comune di Ferentino, in via Porciano snc, distinto in Catasto Urbano al foglio 82, 
particella 579. Trattasi di fabbricato ad uso abitativo a triplice elevazione con un piano seminterrato, piano 
terra rialzato e piano primo (vedi foto da n. 1 a n. 5), con corte circostante di circa 870,00 mq tenuta a 
giardino per circa 722,00 mq (vedi foto da n. 5 a n. 10), e restante parte tenuta a cortile di circa 49,89 mq 
(vedi foto n. 11 e 12) scale esterne terrazzo e camminamenti, edificato nel 1982 con struttura portante in 
C.A. e tamponatura in muratura, copertura a tetto mansardato in cls, con sovrastante manto di tegole. 
L’immobile ha accesso diretto dalla strada comunale via Porciano tramite un viale a fondo vegetale 
ricadente sulla particella 9 (vedi foto da n. 13 e 14). Il fabbricato è composto al piano seminterrato da una 
cantina di 50,51 mq (vedi foto n. 15 e 16) ed un portico di 5,16 mq  (vedi foto n. 17), al piano terra rialzato 
da un ripostiglio di 1,43 mq (vedi foto n. 18), una cucina di 7,66 mq (vedi foto n. 19), un soggiorno di 25,27 
mq (vedi foto n. 20, 21 e 22), un balcone coperto di 4,89 mq  (vedi foto da n. 23), un disimpegno di 2,02 mq 
(vedi foto n. 24), una camera di 10,06 mq  (vedi foto n. 25), un bagno di 2,66 mq (vedi foto n. 26) e terrazzo 
di 8,86 mq (vedi foto n. 27), al piano primo da un corridoio di 6,02 mq  (vedi foto n. 28), una camera di 
10,94 mq  (vedi foto n. 29), una camera di 7,62 mq  (vedi foto n. 30), una camera di 8,98 mq  (vedi foto n. 
31), una camera di 9,32 mq  (vedi foto n. 32) ed un bagno di 2,61 mq (vedi foto n.33). L’intero fabbricato si 
presenta in mediocre stato di manutenzione e conservazione, con pareti esterne intonacate e  tinteggiate, 
locale cantina privo di rifiniture interne con pavimento in battuto di cemento, finestre in legno con grata 
metallica e serranda basculante in lamiera e impianto elettrico ed idrico fuori traccia, camere dei restanti 
piani terra rialzato e primo con pareti interne e soffitti intonacati e tinteggiati, infissi esterni in legno con 
persiane ad anta, infissi interni in legno, pavimenti delle camere in ceramica, scale in travertino, impianto 
elettrico, idrico e fognario sottotraccia, pavimentazione del cortile in ceramica, area esterna tenuta a 
giardino, cortile, scale e camminamenti. La corte esterna risulta essere sul parzialmente recintata, solo il 
lato a confine con  la particella 226 (prop. della stessa ditta ma non oggetto di pignoramento  immobiliare) 
risulta priva di delimitazione. Sul vertice sud ovest della detta particella 226 (non oggetto di 
pignoramento) vi è collocato il serbatoio per lo stoccaggio del GPL che rifornisce l’abitazione particella 
579.     

Vendita soggetta a IVA: NO

Stato di occupazione: Libero
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO

Trascrizioni

• Verbale di pignoramento immobiliare
Trascritto a Frosinone il 25/03/2024
Reg. gen. 5442 - Reg. part. 4163
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
Formalità a carico della procedura
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